ООО «АГРОКОМПЛЕКС ВОЛХОВ»

173502, Новгородский р-н, дер. Подберезье,  здание управление, кабинет 3.1.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела №053/04/19.8-200/2019

об административном правонарушении

28 сентября 2016 года                 Великий Новгород

Заместитель руководителя Новгородского УФАС России Пашкова Галина
Николаевна, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 053/04/19.8-200/2019, возбужденного в отношении
юридического лица – общества с ограниченной ответственностью
«АГРОКОМПЛЕКС ВОЛХОВ» (далее – ООО «АГРОКОМПЛЕКС ВОЛХОВ»),
указывающие на наличие события административного правонарушения,
административная ответственность за которое установлена частью 5 статьи
19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее -  КоАП), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи

29.4   КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Для всестороннего, объективного и полного выяснения обстоятельств дела в
присутствии лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, а также для получения подтверждения о
получении данным лицом копии протокола №053/04/19.8-200/2019 об
административном  правонарушении, определения о назначении места и
времени рассмотрения дела об административном правонарушении, срок
рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела №053/04/19.8-200/2019 об
административном правонарушении  до 05.07.2019.

Заместитель руководителя управления                                                Г.Н.
Пашкова

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения,
представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться
юридической помощью защитника, а также иными процессуальными
правами в соответствии с КоАП.